Tetapi, pada tradisi ini mengandung

unsur perbuatan menganiaya dan menyakiti diri. Hal tersebut termasuk ke

dalam perbuatan dzalim, karena dimana Islam sangat menjaga keselamatan

jiwa dan tradisi tersebut bertolak belakang dengan tujuan utama yang harus

dipelihara oleh Islam. Abu Ishaq al Syatibi (m.d. 790/1388) merumuskan lima

tujuan hukum Islam, yakni memelihara (1) agama, (2) jiwa, (3) akal, (4)